Prefeitura Municipal de Itapoá / SC

               Comissão Eleitoral do Instituto de Previdência
               Social dos Servidores Públicos do Município de Itapoá.

Rua 960, nº 201 – Fone: (47) 3443-8800   (47) 3443-8801 CNPJ: 81.140.303/0001-01 – CEP: 89249-000.

Relação de Candidaturas ao Cargo de Diretor Executivo do IPESI

Processo Eleitoral 2012

Em cumprimentos às exigências contidas no Edital 01/2012, a Comissão nomeada através

do Decreto Municipal n.º 1650/2012 após analise dos protocolos de inscrição de

candidaturas, torna público o registro das seguintes candidaturas:

N.º

Protocolo

Nome Data de

Abertura

Horário N.º de

inscrição

   3894                                                                                                                                                                      Iara Cristine de Oliveira Hoepfner 20/11/2012 10:10:32 01

   3905 Rosilda Aparecida Boldori 20/11/2012 11:38:13 02

Itapoá, 21 de novembro de 2012.

João Garcia de Souza Rosangela da Silva Silveira

Membro Membro

Roseli Pinheiro Rosette Alves Rodrigues Kornetof

Membro Membro